شَنَقِ Mulcta effusi sanguinis, piaculum. *Dicitur استوفى شَنَقِ*; Res, quae pro alia re perdita datur. *Kam.*; Opus, actio. *Kam.*; Numerus pecorum, qui inter duos est, ex quibus lex Muhammedica decumas exigit, *ex. gr.* in ovibus numerus inter centum et quadraginta, inter unum et viginti. *Inde dicitur لا زكوة في الشنق* et لا يؤخذ من الشنق حتى يتم. *Kam. Dj.*; Piaculi donum praeter id, quod lege statutum est (*ما دون*), *ex. gr.* pro vulneribus praeter donum piaculi perfectum. *Kam. Dj.*; et Donum maius eo, quod lege statutum est, *ex. gr.* si honorandi causa ei, quod lege statutum est, aliquid additur. *Tum in piaculis et in decumis a nonnullis inter الشنق الاعلى et الشنق الاسفل ita distinguitur, ut in piaculis illud sit donum viginti camelorum quinquennorum (جذعة), hoc donum viginti anniculorum; in decumis autem illud sit donum anniculi ex viginti quinque camelis, hoc ovis ex quinque camelis. Kam.; Funis. Kam.; Dimidia pars oneris in iumentum uno latere. Kam.; Longitudo capitis. Gol.*

شَنَقِ Desiderio omnium rerum flagrans, *de viro. Kam.*; Longus. *Kam.*

شَنَقِ (*pro masc. et fem. sing. et plur.*) Funis, seu lorum, quo utrisque pleni caput constringitur. *Kam.*; Chorda arcus. *Kam.*

شَنَقِ Spurius homo. *Gol. ex Dj.*; Lignum, quo in alveari attollitur favus, quod in latitudinem alveari indidit, quum foeturam alunt apes. *Kam.*

شَنَقِ Sibi placens, amore sui plenus adolescens. *Kam. Djeuh.*

شَنَقِ Fem. Rostro in rostrum immisso pullos nutriens avis. *Kam.*

شَنَقِ Blandiloqua et amatoris dictis pollens (*kohettirende*), *de femina. Kam.*

شَنَقِ Concisus in partes. *Kam.*; Massa in partes dissecta et praeparata. *Kam.*

شَنَقِ (*شَنَقِ. Kam.*) Avis cuiusdam nomen. *Donair.*

شَنَقِ Id. *Kam. Turc.*

شَنَقِ (*vox Pers.*) Falco. *Tochf. Ichw.*

شَنَقِ Vox, quae in versu quodam Omajjae ben-Abi-Zalt occurrit, sed explicari nequit. *Kam.*

شَنَقِ *n. a.* شَنَقِ Summam diligentiam adhibuit in re, ad summum perducere studuit *rem c. a. r.* (*Vox senioris aetatis et non usitata apud Arabes campestris.*) *Kam.*

شَنَقِ (*in Kamuso Turcico est شَنَقِ*) Pl. شَنَقِ Species quaedam militum. *Kam.*

شَنَقِ Paucus, parvus. *Kam.*

شَنَقِ Daemonum princeps. *Kam.*; Infortunium. *Kam.*

شَنَقِ Nomen montis, cuius vocis pluralem formavit شَنَقِ poeta Gotsajir. *Kam.*

شَنَقِ *n. a.* شَنَقِ 1) Scabit unguibus faciem *c. a. Kam.*; 2) Extremam cutem laceravit. *Dicitur رمى فشتم. Kam.*

شَنَقِ Pl. Aures amputatas habentes. *Kam.*

شَنَقِ (*id quod شَم*) Scintilla. *Kam.*